T ermékcsa lá d    Hűtő
Ü zemb e he ly ezés     Szabadon álló
Ka teg ór ia    Alulfagyasztós hűtőszekrény
Referencia  szé lesség   60 cm-ig cm
Referencia  ma g a ssá g      160 – 200 cm
T ota l No Frost  rend szer     Igen
Hűtés t íp usa   Total No Frost (Teljesen
jegesedésmentes) – dupla hűtési
rendszer
Leolv a sztá s    Automatikus
Z sa nér t íp usa     Standard
A jtóny itá s a  fa l la l  eg y  v ona lb a n               Igen
Z sa nér p ozíc iója     Jobbra nyíló ajtó
M eg ford ítha tó a jtó      Igen
EA N kód  8017709333140
Desig n csa lá d    Universale
Szín Márvány megjelenés
Desig n  Lapos
Fog a nty ú    Integrált
Log ó színe  Ezüst
Old a lsó a ny a g      Acél
Old a lsó szín   Bézs
Log o  3D
Kije lz  ő LED
Kije lz  ő p ozíc ió   Belső (hűtőtér)
Numb er of comp a rtments    2
Comp a rtment  ty p es      Low temperature
compartment, Fruit and
vegetable compartment
Á ll í tha tó p olcok szá ma      2
G y ümölcs- és
zöld ség fiókok szá ma
1
Á ll ítha tó p olcok t íp usa       Üveg
A
fr issenta rtó/zöld ség fiókok
fed e lének t íp usa
Kihúzható
Fr issenta rtó fed é l     Igen
A
fr issenta rtó/zöld ség fiókok
fed e lének t íp usa
Üveg
A la csony  h   őmérsékle t ű
tá rolórész
Igen
Be ls ő v i lá g ítá s a  h      űtőb en  Igen
Be ls ő v i lá g ítá s t íp usa
(hűtőszekrény )
LED
Á ll ítha tó a jtóp olcok
szá ma
2 Pa la ckta rtó p olcok
szá ma
1
FC20EN1M1
Design
Hűtőszekrény rekesz jellemzői
Hűtőszekrény belső ajtó
2026. 01. 01.SMEG SPA
T a rtozékok   Tojástartó M ult iF low    Igen
Fiókok szá ma  3
T a rtozékok   2 jégkészítő
Funkciók meg je lenítése   Gyors hűtés, ECO, Hőmérséklet riasztás
A jtó r ia sztá s     Igen
Hőmérsékle t  r ia sztá s      Igen
A  h őmérsékle t-sza b á ly ozá s t íp usa         Elektronikus
Komp resszorok szá ma   1
Hűtőközeg  g á z t íp usa      R600a
Komp resszor t íp usa    Standard
Hűtőközeg  menny iség e  (g ra mm)       53 g
Foa m a g ent    Cyclopentane
Év es energ ia fog y a sztá s        250 kWh/a
Energ ia ha tékony sá g i
osztá ly
E
Lev eg őb en te r jed   ő
a kuszt ikus
za jkib ocsá tá si  osztá ly
C
T e ljes net tó     űrta rta lom   366 l
Fa g y a sztó     űrta rta lom   101 l
Hűtőté r    űrta rta lom   266 l
Lev eg őb en te r jed   ő
a kuszt ikus
za jkib ocsá tá s
39 dB(A) re 1 pW
Hőmérsékle t-emelked és
id e je
10 h
Fr iss é le lmiszer  rekesz –
Brut tó té rfog a t
266 l
4  cs i l la g os –
Fa g y a sztá si  ka p a citá s
8,0 kg/24h
Klíma osztá ly    SN, N, ST, T
EEI 100 %
Elekt romos csa t la kozá s
név leg es é rtéke
180 W Frekv encia  (Hz)   50 Hz
Hűtőszekrény egyéb jellemzői
Fagyasztórekesz jellemzői
Fagyasztó egyéb jellemzői
Egyéb műszaki jellemzők
Teljesítmény / Energiacímke – 2019-es rendelet
Elektromos csatlakozás
2026. 01. 01.SMEG SPA
Á ra mer  ősség 1,1 A
Feszültség  (V)  220-240 V
T á p ká b e l hossza       210 cm
Vil la ny d ug ó      (F;E) Schuko
Szé lesség  595 mm
M ély ség  fog a nty ú né lkül         650 mm
M a g a ssá g      2010 mm
T ermékszé lesség  ny itot t
a jtóv a l
790 mm
T ermékmély ség  9 0 °-os
szög b en ny itot t  a jtókka l
1209 mm
T á v ta rtó mé ly ség e        38 mm
Logisztikai információk
2026. 01. 01.SMEG SPA
Symbols glossary
Az automatikus leolvasztási rendszer rendszeres
időközönként automatikus leolvasztással
működik, teljesen kiküszöbölve a leolvasztás
szükségességét.
LED kijelző: a kiválasztott programok, funkciók és
opciók, valamint a ciklus végéig eltelt idő
megjelenítése.
Gazdaságos mód: Elemzi a hűtőszekrény
működését az aktiválás során, és optimalizálja a
működési ciklust az energiafogyasztás
csökkentése érdekében.
LED belső világítás: energiahatékonyabb és
tartósabb mód a készülék belsejének
megvilágítására.
Air plus: hosszabb ideig frissen tartja az ételt. E energiahatékonysági osztály
2026. 01. 01.SMEG SPA